

Årsredovisning för

Insamlingsstiftelsen Regnbågsfonden

802478-1141

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-6
Resultaträkning	7
Balansräkning	8-9
Kassaflödesanalys	10
Noter	11-13
Underskrifter	14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Insamlingsstiftelsen Regnbågsfonden, 802478-1141, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Stiftelsens ändamål

Insamlingsstiftelsen Regnbågsfondens ändamål är att finansiellt hjälpa regnbågspersoner i hela världen, företrädesvis i länder där regnbågspersoner förföljs och trakasseras av myndigheter, polis och religiösa institutioner. Stiftelsens medel får inte gå till organisationer eller enskilda som arbetar rasistiskt, antisemitiskt, homofobt, kvinnofientligt eller på andra sätt inte respekterar mänskliga rättigheter.

Regnbågsfondens vision är att alla ska ha samma fri- och rättigheter, oavsett sexuell läggning eller könsidentitet. Vi arbetar mot visionen genom att ge stöd till utvecklingen och stärkandet av regnbågsorganisationer som arbetar för politisk och samhällelig förändring eller ger skydd och stöd till förföljda HBTQ-personer. Regnbågsfonden ger också akutstöd vid katastrofer och kriser som drabbar communityt. Utöver det internationella arbetet driver Regnbågsfonden påverkansarbete i Sverige i samarbete med andra organisationer för att förbättra HBTQ-personers levnadsvillkor.

Verksamheten finansieras framför allt genom donationer från företag och privatpersonen, men även från privata stiftelser. Regnbågsfonden innehar 90-konto och är medlem i Giva Sverige.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	Belopp i kr 2020-12-31
Nettoomsättning	5 002 910	5 048 940	5 283 457	1 898 412
Resultat efter finansiella poster	-34 154	1 203 257	334 014	40 796
Balansomslutning	2 598 011	2 527 557	1 273 323	939 048
Soliditet %	93	97	98	97

Definitioner: se not 11

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 fortsatte Regnbågsfonden arbeta utifrån den strategiska plan som sträcker sig från 2021-2025 som syftar till att stärka och växa verksamheten. Regnbågsfonden nådde samma insamlingsnivå som 2022 och 2023 och har därmed en stabil insamling som når 5 miljoner årligen. I enighet med strategin har satsningar gjorts för att stärka Regnbågsfondens varumärke, däribland utveckling av en ny grafisk identitet, ett påbörjat arbete med en ny hemsida och ökad synlighet genom kampanjer och närvaro vid större evenemang, bland annat flera Pride-festivaler och QX Gay-gala.

Under året har vi knutit oss an nya företagspartners och utfört flera lyckade insamlingsinitiativ och kampanjer för att samla in pengar och stärka Regnbågsfondens varumärke. I samarbete med SPES (Riksorganisationen för SuicidPrevention och Efterlevande Stöd) initierade Regnbågsfonden ett nytt påverkansarbete för att uppmärksamma HBTQ-personers överrepresentation i suicid och i sorg som efterlevande. Tack vare ett projektstöd från Postkodstiftelsen för att utveckla Regnbågsfondens påverkansarbete och utvidga insamlings- och kommunikationskapaciteten kunde teamet utökas med en Påverkans- och insamlingsansvarig som började i november.

Många företag och aktörer erbjuder sina tjänster pro-bono för Regnbågsfonden och har bidragit till att kostnader för administration och insamling kunnat hållas till ett minimum trots att antalet aktiviteter ökat. Däribland märks Abaton Priduktion som sponsrat med kontorsplats, Eventyr Nine Yards som hjälpt till med kommunikation, OpuEtt som bidragit med medieplanering och -köp, Frank.Fam som tagit fram grafisk identitet och utvecklar en hemsida samt My Street som hjälpt till med utveckling av varumärke och kommunikationsmaterial.

Insamling

Under 2023 uppgick Regnbågsfondens verksamhetsintäkter till 5 002 005 kronor. Intäkterna kom från privata finansörer och avser både gåvor och bidrag. Trots att 2023 var ett år med en turbulent omvärld och ekonomiskt läge har Regnbågsfonden lyckats stabilisera insamlingen till en liknande nivå som 2021 och 2022. I enighet med den antagna strategin har fokus varit att skapa och bibehålla en sund intäktplattform med en välavvägd insamlingmix från olika typer av finansörer.

I januari blev Regnbågsfonden medlem i Giva Sverige som förespråkar professionell och etisk insamling. Som medlem följer Regnbågsfonden Giva Sveriges riktlinjer och rapporterar på kvalitetskoden. I februari 2024 mottogs märkningen Tryggt Givande vilket är en garanti på att samtliga krav i kvalitetskoden uppfyllts. Regnbågsfonden innehar 90-konto och arbetar i enlighet med de riktlinjer som satts upp av Svensk Insamlingskontroll.

Stiftelser

Under året tog Regnbågsfonden emot en donation från Jonas Gardells och Mark Lewengoods Barnstiftelse. Under året beviljades även ett projektbidrag från Postkodstiftelsen.

Företag

Partnerskap och samarbeten med företag har utvecklats till en fundamental del av Regnbågsfondens insamlingsmodell och möjliggör att verksamheten och organisationen kan utvecklas och växa. Under 2023 fortsatte Björn Axén och Fjällräven vara huvudpartners till Regnbågsfonden, ett viktigt stöd som bidrar till att Regnbågsfonden kan bedriva verksamheten strategiskt. Löfbergs, Mälarpaviljongen, Espresso House och Reitan Convenience stöttade Regnbågsfonden som partners. Under året genomförde Regnbågsfonden även samarbeten med Edblad, Brothers, Saether, Gina Tricot, Nasdaq, Rscued, ABBA the Museum, Eventyr, Frank Fam. och Regnbågsloppet. Utöver avtalade partnerskap och samarbeten tog Regnbågsfonden även emot donationer från en rad företag.

Under året bidrog företagspartners och -donationer med 3 179 141 kronor till Regnbågsfonden, vilket motsvarar 64% av den totala insamlingen.

Allmänheten

Regnbågsfonden samlade in 1 822 864 kronor från allmänheten 2023, vilket motsvarar 36% av den totala insamlingen. Det är en 8% ökning jämfört med 2022 och visar att det pågående arbetet med att öka varumärkeskännetecken och engagemang från privatpersoner är framgångsrikt. Månadsgivare är fortsatt viktiga och en prioritet eftersom det möjliggör långsiktig planering av verksamheten och lägre administrationskostnader. Under 2024 kommer Regnbågsfonden att investera i att öka basen av månadsgivare ytterligare.

Rainbow Pin

I juni lanserade Regnbågsfonden Rainbow pin - en pin som säljs och bärs för att stötta Regnbågsfondens arbete för HBTQI-personers rättigheter. Pinsen såldes hos samarbetspartners till Regnbågsfonden, bland andra Reitan Convenience, Björn Axén, Gina Tricot, Edblad, Lykke Kaffegårdar, Grandpa och Brothers. Det första året var framgångsrikt och Regnbågsfonden kommer fortsätta arbeta för att etablera Rainbow Pin kommande år.

Öronmärkta kampanjer

Regnbågsfonden genomförde tre insamlingskampanjer till riktade ändamål under 2023.

I februari gjordes en insamling till Uganda med anledning av införandet av den nya hårda lagstiftningen, kampanjen genererade cirka 700tkr som gick till stöd till HBTQ-personer som drabbas av lagen och det juridiska arbetet med att få bort lagen.

Under hösten gjordes en insamling till Italien med anledning av en ny lag som kan frånta samkönade föräldrar vårdnaden om sina barn vilken genererade 100 tkr. Medlen används för att ge drabbade familjer juridisk hjälp i rättsprocesser.

I december gjordes en mindre insamlingsinsats för Ryssland på grund av hårdare lagar mot HBTQI-personer i landet. Pengarna kommer att ges till en rysk organisation som ger stöd till HBTQI-personer under första kvartalet 2024.

Främjande av ändamålet

Regnbågsfonden arbetar för att alla ska ha grundläggande mänskliga fri- och rättigheter oavsett sexuell läggning eller könsidentitet. Regnbågsfonden finansierar projekt och organisationer i länder HBTQI-personer diskrimineras, trakasseras, förföljs och dödas samt driver påverkansarbete i samarbete med andra organisationer i Sverige.

2023 antogs en projektstrategi för att ytterligare fokusera stiftelsens insatser. För att främja ändamålet arbetar Regnbågsfonden med fyra typer av insatser:

- Stöd och skydd till förföljda HBTQI-personer.
- Förändringsarbete som förbättrar lagstiftning och samhällsutveckling.
- Akutstöd vid kriser och katastrofer som drabbar HBTQI-communityt.
- Påverkansarbete i Sverige.

Enligt strategin ska Regnbågsfonden även prioritera underfinansierade grupper och geografiska regioner.

Under 2023 delade Regnbågsfonden ut 3 598 tkr fördelat på 14 projekt och verksamheter i Sverige, Europa, Mellanöstern, Östafrika, Latinamerika och Asien. Följande projekt beviljades stöd:

Stöd och skydd

Moscow Community Center

Regnbågsfonden har sedan 2016 donerat medel till Moscow Community Center (MCC) i Ryssland. MCC är en plattform för att genomföra olika utbildningsprojekt, för informationsspridning och stöd för HBTQI-samhället i Moskva-regionen. 2022 fortsatte Regnbågsfonden att finansiellt stödja driften av dessa säkra boenden då nätverket har stora svårigheter att få hjälp från andra håll. Tack vare Regnbågsfondens långsiktiga stöd är MCC idag ett etablerat center för hbtqi-communityt i Ryssland.

Refugee Trans Initiative

Refugee Trans Initiative är en transorganisation i Kenya som syftar till att förbättra transflyktingars behov och rättigheter genom påverkansarbete och skydd för transpersoner som är i risk eftersom de arbetar för transpersoners rättigheter. Regnbågsfonden stöder ett säkert boende som fungerar som ett hem för transflyktingar som flyr undan förföljelse och för de som har utsatts för transfobiska attacker i samhället.

Happy Family Home

Regnbågsfonden finansierar projektet Rainbow Business som drivs av Kwetu Connectors, Happy Family Home och Assorted Trends Africa. HBTQ-ungdomar kommer att utbildas till egenföretagare med målet att bli självförsörjande och kunna driva ett safe house utan att vara beroende av stöd utifrån.

IRCA Casabiarta - Costa Rica

Regnbågsfonden fortsätter stödja organisationen IRCA Casabiarta som bildades av människorättsaktivister 2013 i San José, Costa Rica. IRCA hjälper HBTQI-personer som kommer till Costa Rica efter de flytt från sina hemländer efter hot mot deras liv på grund av deras sexuella läggning och/eller deras arbete för mänskliga rättigheter. Stödet till IRCA har gått till att upprätta ett verksamhets-, informations- och supportcenter i Costa Rica för HBTQI-flyktingar från länder i Centralamerika. På centret tillhandahålls allmän information, juridiska tjänster, vägledning och psykologtjänster.

Rainbow Refugees

Att söka asyl i Sverige som hbtqi-person är en krävande process. Rainbow Refugees stärker och stödjer regnbågspersoner som har flytt från förföljelse och diskriminering i sina hemländer. De skapar möten för sociala sammanhang och ger stöd inför och genom asylprocessen. Regnbågsfonden bidrar till Rainbow Refugees verksamhet för att de ska kunna fortsätta skapa dessa viktiga möten och vara en stöttepelare för regnbågspersoner som söker skydd i Sverige.

Childhood

Sedan flera år bedriver Regnbågsfonden och Childhood det gemensamma initiativet De osynliga barnen för att bryta tystnaden om sexuella övergrepp mot pojkar och HBTQI-barns särskilda utsatthet. Utöver att driva påverkansarbete har Regnbågsfonden bidragit med finansiering till Childhoods projekt som är relaterade till HBTQI. 2023 gick Regnbågsfonden till att ge stöd till pojkar som utsatts för sexuella övergrepp i Kambodja, att ge stöd till HBTQI-barn och unga i Ukraina och kompetenshöjande arbete om HBTQI bland barnrättsorganisationer i Moldavien.

Förändringsarbete

Radio Ranginkaman

Radio Ranginkaman (Radio Rainbow) sänder hbtqi-radio Iran och Afghanistan, två av de länder i världen det är allra farligast att vara hbtqi. De sänder dagligen via radioväg, satellit, online och på sociala medier för att kunna nå communityt både online och offline eftersom många inte har tillgång till internet. I avsaknad av säkra platser för community't i Iran försöker Radio Ranginkaman vara en bro mellan de spridda HBTQ-communitys som finns och är ofta enda sättet att få kontakt och information om den globala HBTQ-rörelsen.

Famiglie Arcobaleno

Italiens nya regering antog under 2023 en lag som kan frånta samkönade föräldrar vårdnaden om sina barn och i november började rättegångarna. Regnbågsfonden beviljade finansiering till organisationen Famiglie Arcobaleno (Regnbågsfamiljer) som hjälper regnbågsfamiljer under de rättsliga processerna i Italien och på EU-nivå.

Outright International

Att förändra lagstiftningen och till exempel legalisera homosexualitet i Mellanöstern och Nordafrika är ett riskabelt arbete som kommer att ta lång tid. Utbildning av journalister och andra som arbetar inom media ett relativt säkert sätt som kan ha positiva effekter för hbtqi-personers rättigheter. Med stöd av Regnbågsfonden utbildar Outright International journalister om hbtqi-rättigheter med syftet av en mer rättvis medierapportering om HBTQI-personer.

IraQueer

IraQueer är den första organisationen i Irak som arbetar för HBTQI-rättigheter. De utbildar, driver påverkansarbete och erbjuder direkt stöd, som till exempel säkra boenden. Ett stort hot mot HBTQI-personer i Irak är diskriminering och trakasserier från myndighetspersoner och andra samhällsfunktioner. Regnbågsfonden har beviljat stöd till IraQueer för att utbilda statliga tjänstemän, religiösa ledare och representanter från civilsamhället i HBTQI-rättigheter.

Instituto para el Desarrollo Humano (IpDH) Bolivia

I Bolivia IpDH Bolivia arbetar med HIV utifrån ett rättighetsperspektiv genom tre fokusområden: vård, utbildning och förebyggande arbete. Regnbågsfonden finansierar ett påverkansarbete som syftar till att minska stigma och diskriminering av HBTQI-personer och öka tillgången till vård.

Akutstöd

Uganda

När Ugandas parlament röstade igenom en av världens hårdaste anti-gaylagar startade Regnbågsfonden snabbt en insamling för att ge stöd till rörelsen som motarbetar lagen och dess effekter. På några dagar samlades 700,000 kronor in som använts för att bestrida lagen juridiskt och ge akuthjälp till hbtqi-personer som drabbats av det ökade hot och våld som blivit en följd av den nya lagstiftningen.

SPoD (Social Policy, Gender Identity, and Sexual Orientation Studies Association)

I februari drabbades Turkiet hårt av en kraftig jordbävning som inträffade i de sydöstra delarna, nära gränsen till Syrien. Vid kriser och katastrofer ökar diskriminering och ojämlikhet och HBTQI-personer har svårt att få hjälp från de stora biståndsorganisationerna. Regnbågsfonden beviljade ett akutstöd till SPoD för att ge krishjälp till HBTQI-personer som drabbats av jordbävningen.

Påverkansarbete i Sverige

2023 inledde Regnbågsfonden ett samarbete med SPES (Riksförbundet för Suicidprevention och Efterlevandestöd) för att uppmärksamma HBTQI-personers överrepresentation i suicid och sorg som efterlevande. Regnbågsfondens grundare och styrelseledamot Jonas Gardell intervjuade efterlevande och skrev fyra artiklar som publicerades i Expressen under februari. I samband med publiceringen av artiklarna genomförde Regnbågsfonden en insamling som donerades för att användas till stödhelger för HBTQI-personer.

Hållbarhetsupplysningar

Regnbågsfonden strävar efter en bra arbetsmiljö och i vår värdegrund är det tydligt att det ska vara kul att arbeta med och för Regnbågsfonden. Regnbågsfonden har en nolltolerans mot diskriminering och utvärderar våra rutiner löpande. Regnbågsfonden har kollektivavtal genom Fremia.

Regnbågsfonden är en liten organisation och har därför en liten påverkan på miljön, men arbetar ändå för att minimera vårt avtryck. Det innefattar bland annat att minimera resor och välja det alternativ med minst klimatpåverkan när möjligheten finns och välja miljövänliga alternativ vid produktion av material.

Förväntad framtida utveckling och väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

2023 har vi sett flera stora bakslag för HBTQI-personers rättigheter och den negativa trenden förväntas fortsätta under kommande år. Utöver lagar som direkt inskränker HBTQI-personers fri- och rättigheter påverkas rörelsen i många länder även av ett minskat demokratiskt utrymme och anti-gay retorik. Att arbeta för hbtqi-personers rättigheter är både svårt och farligt. Utöver politiska beslut påverkas den internationella rörelsen även negativt i form av minskade möjlighet till finansiering. Regnbågsfonden ser samtidigt ett stort stöd för våra frågor i Sverige bland privatpersoner och företag och många vill vara med och bidra till vårt arbete. Den stundande lågkonjunkturen bidrar till en viss osäkerhet för insamlingen under kommande år. Trots det tror styrelsen på en positiv utveckling för Regnbågsfonden och har beslutat att vidhålla den gällande strategin och de uppsatta insamlingsmålen

Nästkommande år kommer Regnbågsfonden fortsätta arbeta efter den strategiska plan som sträcker sig till och med 2025 som fokuserar på att vara en värdefull resurs för våra projektpartners, en sund insamlingsplattform samt ett starkt varumärke. Under det första styrelsemötet 2024 antogs näringslivsprofilen Aaron Kroon som ny styrelseledamot för att stärka kapaciteten för Regnbågsfondens arbete med företag.

Förvaltning

Under 2023 hölls 6 protokollförda styrelsemöten.

Styrelsen består av:

Nina Jonsson, Ordförande (närvarande 6/6 möten)
Jonas Gardell, Ledamot (närvarande 6/6 möten)
Jon Voss, Ledamot (närvarande 6/6 möten)
Ulrika Westerlund, Ledamot (närvarande 5/6 möten)
Fredrik Robertsson, Ledamot (närvarande 5/6 möten)
Marie Månson, Ledamot (närvarande 5/6 möten)
Aaron Kroon, Ledamot

Styrelsen arbetar ideellt och någon ersättning utgår inte.

Det dagliga arbetet har drivits av en heltidsanställd Generalsekreterare (tidigare projektledare). I november utökades kansliet med en Insamlings- och påverkansansvarig.

Utöver det ordinarie styrelsearbetet bidrar styrelsemedlemmarna operativt i verksamheten genom tre arbetsgrupper. Utöver styrelsemedlemmarna ingår Generalsekreteraren i samtliga arbetsgrupper.

Projektgruppen (Marie Månson, Jon Voss och Ulrika Westerlund): Gör research och förbereder beslutsunderlag för projekt att dela ut medel till.

Företagsgruppen (Nina Jonsson och Fredrik Robertsson): Värvar nya och förvaltar befintliga företagssamarbeten. I gruppen ingår också ett varierande antal personer som hjälper till på ideell basis.

Kommunikationsgruppen (Jonas Gardell och Fredrik Robertsson): Ansvarar för kampanjer och insatser för att stärka Regnbågsfondens varumärke och insamling från privatpersoner.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns inga väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer.

Eget kapital

	<i>2023-12-31</i>
Eget kapital vid årets ingång	2 451 319
Årets resultat	-34 154
Eget kapital vid årets utgång	2 417 165

Disposition av eget kapital

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	2 417 165
Summa	2 417 165

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning			
Bidrag och gåvor	4	5 002 910	5 048 940
Övriga rörelseintäkter	5	1 459	8 382
		5 004 369	5 057 322
Rörelsens kostnader			
Ändamålskostnader	5	-3 598 457	-2 846 544
Administrationskostnader	6	-678 355	-409 344
Personalkostnader	3	-756 336	-594 762
Övriga rörelsekostnader		-5 071	-331
Rörelseresultat		-33 850	1 206 341
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		40	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-344	-3 084
Resultat efter finansiella poster		-34 154	1 203 257
Resultat före skatt		-34 154	1 203 257
Årets resultat		-34 154	1 203 257

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		548 144	977 336
Övriga fordringar		1 168	1 163
		<u>549 312</u>	<u>978 499</u>
<i>Kassa och bank</i>	<i>10</i>	2 048 699	1 549 058
Summa omsättningstillgångar		<u>2 598 011</u>	<u>2 527 557</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 598 011</u>	<u>2 527 557</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	13		
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 451 319	1 248 062
Årets resultat		-34 154	1 203 257
		<u>2 417 165</u>	<u>2 451 319</u>
Summa eget kapital		<u>2 417 165</u>	<u>2 451 319</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		44 982	-
Skatteskulder		6 853	-
Övriga kortfristiga skulder		51 580	21 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	<u>77 431</u>	<u>55 208</u>
		<u>180 846</u>	<u>76 238</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 598 011</u>	<u>2 527 557</u>

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-34 154	1 203 257
		-34 154	1 203 257
Betald inkomstskatt		6 853	
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-27 301	1 203 257
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		429 187	-668 849
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		97 754	50 977
Kassaflöde från den löpande verksamheten		499 640	585 385
Investeringsverksamheten			
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Finansieringsverksamheten			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Årets kassaflöde		499 640	585 385
Likvida medel vid årets början		1 549 060	963 674
Likvida medel vid årets slut		2 048 700	1 549 059

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Leasing

Stiftelsen har ej haft några leasingkostnader under året.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som har erhållits eller kommer att erhållas. Intäkterna redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras stiftelsen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Styrelsen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kan komma att avvika mot det verkliga resultatet. Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det lägsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Personal

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Totalt	1	1

Not 4 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga bidrag	5 002 910	5 048 940
	5 002 910	5 048 940

Not 5 Ändamålskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Lämnade donationer	3 519 886	2 821 669
	3 519 886	2 821 669

Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Revisionsbyrån Fyrtornet AB</i>		
Revisionsuppdrag	55 000	28 125
	55 000	28 125

Not 7 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad [/skatteintäkt]	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
	-	-

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Övrigt	25 000	25 000
	25 000	25 000

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
----------------------	-------------	-------------

Not 10 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavande	2 048 699	1 549 058
	2 048 699	1 549 058

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 11 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det (mycket) svårt att kvantifiera pågående och framtida händelsers påverkan på verksamheten.

Not 13 Disposition av vinst

Fritt eget kapital, kronor 2 417 165, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 417 165
	2 417 165

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av de elektroniska underskrifterna

Nina Jonsson
Styrelseordförande

Jonas Gardell
Styrelseledamot

Jon Voss
Styrelseledamot

Marie Månson
Styrelseledamot

Fredrik Robertsson
Styrelseledamot

Ulrika Westerlund
Styrelseledamot

Aaron Kroon
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften.

Patrik Zettergren
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
28.03.2024 09:46

SENT BY OWNER:
Johan Glad · 26.03.2024 22:33

DOCUMENT ID:
HkxrXy6e10

ENVELOPE ID:
H1BmkTekR-HkxrXy6e10

DOCUMENT NAME:
ÅR 2023.pdf
15 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Lars Jonas Holger Gardell jonas.regnbagsfonden@gmail.com	Signed Authenticated	27.03.2024 10:46 27.03.2024 10:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/11/02) IP: 188.151.165.82
2. JON VOSS jon@qx.se	Signed Authenticated	27.03.2024 10:56 27.03.2024 10:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/09/22) IP: 5.150.199.44
3. NINA JONSSON nina.jonsson@asigo.se	Signed Authenticated	27.03.2024 11:02 27.03.2024 11:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/08/12) IP: 94.234.113.62
4. FREDRIK ROBERTSSON info@fredrikrobertsson.com	Signed Authenticated	27.03.2024 11:07 27.03.2024 11:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/10/05) IP: 88.131.3.207
5. AARON KROON aaron.kroon@gmail.com	Signed Authenticated	27.03.2024 11:37 27.03.2024 11:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/09/05) IP: 83.254.178.199
6. ULRIKA WESTERLUND ulrika.margareta.westerlund@gmail.com	Signed Authenticated	27.03.2024 14:10 27.03.2024 14:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/11/21) IP: 94.234.97.207
7. Marie Månsson marie.manson69@gmail.com	Signed Authenticated	27.03.2024 17:42 27.03.2024 17:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/05/17) IP: 83.191.101.66
8. Björn Patrik Zettergren Patrik.Zettergren@revfyr.se	Signed Authenticated	28.03.2024 09:46 28.03.2024 09:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/06/24) IP: 94.191.152.216

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed